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
queira, lavação e garagem. R$ 148 mil.

MARGEM ESQUERDA | CASA SETE DE SETEMBRO | CASA

GASPAR GRANDE | APARTAMENTO

FIGUEIRA | APARTAMENTO

Cod. 224: Apartamento, sala, cozinha, 
WC,  2 quartos, lavação, sacada com 
churrasqueira e uma vaga de estaciona-
mento. R$ 120 mil. 

GASPARINHO | APARTAMENTOSANTA TEREZINHA| APARTAMENTO

GASPARINHO | TERRENO RUA ITAJAÍ | TERRENO
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Ref 730: Casa Alto Padrão - 02 pisos - 03 dorm.+ 01 suíte 	                   R$ 950 mil
Ref 743: Apartamento – Rua Doralício Garcia – 191,99 m² 	             R$ 450 mil
Ref 751: Terreno – Urbano – 4.985,70 m²	                     	                   R$ 395 mil                                                                       
Ref 752: Apto Res. Madri (Incorporação R.6-1.113)	 a partir de R$ 349 mil
Ref. 757 – Terreno com área total de 4.045,95 m² 	 R$ 2.300.000,00

Ref 736: Casa – 02 pisos – 01 dormitório + 01suíte                                            R$ 180 mil
Ref755: Apto Res. Villa Serena (Incorporação R.9-18272) a partir de R$ 260 mil

Ref756: Apto Firenze Resid. (Incorporação R.2-22587)            a partir de R$ 275 mil
Ref 748: Casa - Conjunto de 02 casas  – 04 quitinetes                                                                           R$ 550 mil
Ref 747: Casa– Conj. de 02 casas mistas                                                                                               R$ 450mil

Ref 753: Casa 1 dormitório (terreno amplo) 		                           R$  270 mil
Ref758: Sobrado 2 dorm + 1 Suíte			    R$ 259mil
Ref 727: Casa 02 dorm. + 01 suíte + galpão anexo	                   R$ 260 mil
Ref 741: Terreno-360,00 m²		                                                 R$ 89 mil
Ref 742 Terreno - 360,00 m²		                                           R$ 89 mil
Ref 740: Terreno - 360,00 m²	                                                                                     R$ 110 mil
Ref 739: Terreno - 372,62 m²		                                                          R$ 110 mil
Ref 735: Prédio - 2 Pavimentos – 3 dormitórios + 01 suíte	                R$ 390 mil

Ref 745: Terreno – próprio para sítio  – 26.737,13m²              	         R$ 150 mil

Ref761: Apto – 2 dormitórios			   R$ 95mil

Ref 749: Casa de Alvenaria com 3 dormitórios		                   R$ 1.100,00

Ref760: Salas Comerciais Ed. Gaboardi		   R$ 1.100,00

Ref 750: Galpões Industriais com área de 5.940,00 m²	            R$ 10 milhões
Ref 759: Casa Geminada				           R$ 155 mil

Ref 744: Galpão Térreo com 750,00m²		                                                     R$ 6 mil
Ref 738: Galpão com 950,00 m² – móveis e equip.de confecção	                                         R$      8mil

47 3332.1074 | 47 9973.6321
Av. das Comunidades, 310 - Sala 202 - Centro - Gaspar - SC

VENDA

RESIDENCIAL FIRENZE
Apartamentos a partir de R$ 275 mil - 
Incorporação:  R.2-22587

RESIDENCIAL VILLA SERENA 
Apartamentos a partir de R$ 260 mil - 
Incorporação: R.9-18272

RESIDENCIAL MADRI
Apartamentos a partir de R$ 349 mil - 
Incorporação: R.6-1.113

Sobrados 3 dormitórios
Residencial Rafael - A partir de R$ 259 mil 
Incorporação: R 7-20.780

Casa Geminada 2 dormitórios no
Residencial São Cristóvão - R$ 155 mil

ALUGUEL

CENTRO

Sete de Setembro

Coloninha

CENTRO

Figueira

Santa Terezinha

COLONINHA

SETE DE SETEMBRO

FIGUEIRA

ALTO GASPARINHO

MARGEM ESQUERDA

SANTA TEREZINHA

COLONINHA

Sete de Setembro

MARGEM ESQUERDA

VENDA

VENDA

VENDA

VENDA

VENDA

imobiliário de gaspar
www.gasparimoveis.com.br

47 3332.1313
Rua Barão do Rio Branco, 555 - Sala 02 - Bairro 7 de Setembro

famarso@famarso.com.br | www.famarso.com.br

(OP 221) – Terreno 360,00m², sendo 15,00m x 24,00m, lote nº 11-Alocalizado 

na Rua Curitiba, esquina com a Rua São Paulo, do Loteamento São Francisco.

R$ 160.000,00.

(OP 241) – Apartamento no Residencial Antoni Gaudi, constituído de 02 dor-
mitórios, salas de jantar, estar, cozinha, área de serviço, BWC, sacada com 
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
Ref.092:Apto,2dorm,sacada c/ churrasqueira, garagem,Gasparinho. 	 R$165mil 
Ref.190 : Apto Ed.Tivoly 02 dormitórios,área de serviço  	 R$ 130 mil 
Ref.207: Apto 01 dorm, sacada com vidros blindex e churrasqueira planejada, 01 banhei-
ro mobiliado, lavação fechada com vidros. Apto mobiliado. 	 R$ 185 mil Coloninha. 
Ref. 238: Apto em construção entrega p/ 2017. Apto c/ 03 suítes, 03 dormitórios, salão 
de festas, sala de jogos,piscina descoberta,academia de ginástica. 	Sete de Setembro.  
Ref.241: Apto c/03 dorm.sacada com churrasqueira, aptos novos. Gaspar Grande. 	 R$ 336 mil

LOCAÇÃO: RESIDENCIAL E COMERCIAL

ALUGO Apartamento no 
Residencial Dona Apolônia, na 
rua Pedro Bonifácio Sabel, bairro 
Margem Esquerda, com um 
dormitório, antena parabólica, 
garagem individual, sacada com 
churrasqueira, portão e porteiro 
eletrônico, portas de acesso com 
senha. Inf.: 9165-0918.
VENDO Casa ou quitinete para 
alugar, perto do Centro ou na rua 
Itajaí, até R$ 550, para casal com 
um filho. Inf.: 9916-2431 ou 8495-
6202.
ALUGO Casa 6x5, com um quarto, 
cozinha, banheiro e lavação na rua 
Alino Próspero de Aguiar, no bairro 
Gaspar Grande. Inf.: 9652-7669.
ALUGO Quitinete no bairro Bela 

Vista para casal sem filhos, com 
pátio descoberto para carro. Valor: 
R$ 350 + água e luz. Inf.: 9616-
9494 ou 8469-0707.
ALUGO ou troco casa de material 
com nove pessoas, dois banheiros, 
quarto quartos, sala, cozinha, 
varanda, lavação, localizada na 
rua Ernesto Censi, número 2180, 
bairro Macucos, em ótimo terreno, 
livre de enchente e deslizamentos. 
Perto de ponto de ônibus, colégio, 
creche. Inf.: 9611-1484 ou 9724-
2765, com Anita.
ALUGO Casa próximo à 
Comunidade Santa Bárbara, na 
localidade Águas Negras. Inf.: 
9790-0077 ou 8494-3060, com 
Vilnei, após às 18h.
ALUGO Quitinete no bairro Sete de 
Setembro. Valor: R$ 400 + água 
e luz, para moça. Inf.: 9717-6141, 

com Cristiane.
ALUGO Casa na rua José Jacinto 
dos Santos, bairro São Pedro, sendo 
três dormitórios, sala, cozinha, 
copa, sala de TV, 2 WC, área de 
serviço e garagem, murada e livre 
de enchente. Valor a combinar. Inf.: 
3332-3238 ou 9268-6367.

VENDO Casa no bairro São Pedro 
(Centro), aceito negócios para 
troca. Valor a combinar. Inf.: 9911-
1428, com Dauro.
VENDO Quatro geminados em 
Ilhota, dois no Centro e dois no 

bairro Ilhotinha. Acabamento 
com porcelanato, instalação 
para portão-eletrônico e ar-
condicionado. Inf.: 9158-8428.
VENDO Apartamento no bairro 
Gasparinho. Valor: R$ 127.000. 
Inf.: 8453-4585 ou gretzler17@
brturbo.com.br.
VENDO Casa de alvenaria na 
praia de Navegantes. Terreno com 
300 metros quadrados. Casa nos 
fundos medindo 12,5 metros por 
4,5. Toda murada e mobiliada, a 
400 metros da praia. Escriturada, 
com IPTU 2015 pago, luz e água 
ligados. Valor: R$ 220.000, ou 
alugo por mês. Inf.: 9900-6203 ou 
9766-5034.
VENDO Carta de crédito para 
compra de Imóvel União R$ 91.000, 
entrada R$ 33.000 e assumir 127x 
R$ 830. Inf.: 9984-2428.
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VENDO Casa no bairro Lagoa, 
terreno com metragem de 330 
metros quadrados e casa com 145 
metros quadrados. Possui dois 
dormitórios, suíte, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, garagem 
para uma vaga e área de festas 
em construção. Livre de enchente, 
em rua sem saída e tranquila. 
Possui somente contrato. Aceito 
apartamento perto do Centro na 
negociação. Valor a combinar. Inf.: 
3332-8776, 3332-8624, 9925-2579 
ou 9784-7374.
VENDO Casa no bairro Sete de 
Setembro, livre de enchente, com 
quatro quartos, três banheiros, duas 
salas, cozinha e uma construção 
nova que pode ser usada para 
facção. Motivo da venda: mudança 
de cidade, com urgência. Valor 
a negociar. Inf.: 9988-3855, com 
Pietro.
VENDO Casa de alvenaria na 
praia de Gravatá, em Navegantes. 
A 500 metros da praia, rua sem 
saída, calma e tranquila. Contém 
cinco quartos, dois banheiros, 
sala e cozinha conjugada, área 
de festa, garagem, fogão a lenha, 
toda mobiliada. Valor a combinar, 
aceita troca. Casa averbada e bem 
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